
Zakład Produkcji Central Wentylacyjnych BARTOSZ – uroczyste otwarcie 

17 czerwca 2011 r. w Czarnej Białostockiej odbyło się uroczyste otwarcie Zakładu Produkcji Central 

Wentylacyjnych Firmy BARTOSZ. Uroczystość zgromadziła liczne grono partnerów handlowych, 

klientów i pracowników Firmy Bartosz. Obecni byli także Burmistrz Miasta Czarna Białostocka 

Tadeusz Matejko oraz posłowie na Sejm RP Krzysztof Tołwiński i Robert Tyszkiewicz. Wszystkich gości 

przywitał po staropolsku – chlebem i solą, Prezes Firmy Bartosz Bernard Bujwicki. Dziękując za 

dotychczasowe dwadzieścia lat owocnej współpracy, wyraził nadzieję na dalszy dynamiczny rozwój i 

kolejne dekady działalności firmy. W imieniu Firmy Bartosz oraz Partnerów Handlowych Prezes 

Bernard Bujwicki przekazał również dyrektorowi Caritas Archidiecezji Białostockiej ks. Grzegorzowi 

Kłoczko czek na program pomocy dzieciom „Skrzydła”. 

Po uroczystym przecięciu wstęgi i poświęceniu zakładu, goście mieli okazję z bliska obejrzeć hale 

montażowe oraz produkowane w nich urządzenia. O ich zainteresowaniu świadczy szereg pytań, 

którymi zostali zasypani prezentujący zakład przedstawiciele Firmy Bartosz. Następnie na gości 

czekały dodatkowe atrakcje i poczęstunek w pobliskim gospodarstwie agroturystycznym. 

Nowy Zakład Produkcyjny firmy Bartosz zlokalizowany jest na terenie Podlaskiego Parku 

Przemysłowego w Czarnej Białostockiej. Inwestycja, częściowo sfinansowana  ze środków UE w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego, objęła budowę obiektu o 

powierzchni użytkowej blisko 2 tys. m
2
. W budynku mieszczą się dwie hale produkcyjne, część 

magazynowa oraz biurowo-administracyjna.  Zrealizowana w Czarnej Białostockiej inwestycja objęła 

także nową, zautomatyzowaną linię technologiczną do produkcji wymienników i central 

wentylacyjnych.  

 

Prezes Firmy Bartosz Bernard Bujwicki powitał zgromadzonych gości po staropolsku – chlebem i solą. 

(fot. Artur Traczyk) 



 

W imieniu Firmy Bartosz oraz Partnerów Handlowych Prezes Bernard Bujwicki przekazał dyrektorowi 

Caritas Archidiecezji Białostockiej ks. Grzegorzowi Kłoczko czek na program pomocy dzieciom 

„Skrzydła”. (fot. Artur Traczyk) 

 

Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali właściciele Firmy Bartosz: Prezes Bernard Bujwicki oraz 

Leszek Sobiech. (fot. Artur Traczyk) 

 

 



 

Po uroczystym poświęceniu zakładu, goście mieli okazję z bliska obejrzeć hale montażowe oraz 

produkowane w nich urządzenia. (fot. Artur Traczyk) 

 

W Zakładzie Produkcji Central Wentylacyjnych Firmy Bartosz w Czarnej Białostockiej produkowane są 

urządzenia przeznaczone do domów jednorodzinnych, lokali handlowo-usługowych, jak również do 

obiektów przemysłowych i użyteczności publicznej. (fot. Artur Traczyk). 


